Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______07.02.2020_____                                                                        №_________68________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

 О  признании утратившим силу постановления главы Волоколамского

городского округа Московской области от 27.12.2019 № 724.

В связи с вступлением в силу постановления Главы Волоколамского городского
округа от 15.10.2019 № 537 «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского
городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности
населения» на 2020-2024 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского городского

округа от 27.12.2019 №724 «О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района Московской области от 12.10.2017 №2029».

2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте
администрации  Волоколамского городского округа.

Глава Волоколамского
городского округа                             М.И. Сылка